进料/来料加工商品声明

          出入境检验检疫局：
                                   按照□合同/□信用证协议（编号                  ），经有关主管部门批准（海关手册编号：                                  ），本批报检商品系□进料/□来料加工商品，经加工后全部返销。特此声明。

     本声明若有不实，愿按照检验检疫法律、法规及有关规定接受处罚。

             经营单位/收货单位 ：               （公章）

                                     年     月     日

注：本声明加盖经营单位或收货单位公章，并附以下文件后有效：
⑴经营单位或收货单位营业执照复印件（加盖经营单位或收货单位公章）；
⑵含海关手册编号、经营单位名称、收货单位名称、海关机构名称或代码的进料/来料手册首页复印件（加盖经营单位或收货单位公章）。